EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2024060302  CMJ    -  CONTRATO  Nº
20249034   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2024070202  CMJ-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA - CONTRATADA(O).....: 52.409.425
BIBIANA DUARTE BARBOSA  OBJETO: Contratação de serviços gráficos para
confecção  e  instalação  de  adesivos,  placas  de  sinalização,  fachada,
flanelógrafo e lona de projeção junto à Câmara Municipal de Jaguaretama.
-  VALOR TOTAL:  R$ 27.400,00 (vinte e  sete mil,  quatrocentos reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0002.2.001  -  Manutenção  das
Atividades do Legislativo Municipal, R$ 27.400,00 no elemento de despesa
33903963:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Serviços
Gráficos; - VIGÊNCIA: de 5 meses  - DATA DA ASSINATURA: 12 de julho de
2024